
＜家＞ 

令和４年 10月 24日 

令 和 元 年

保 護 者  様 

枚方市立津田南小学校 

校長 松村 光庸 

 

授業参観のご案内 

 

紅葉の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、下記の通り、授業参観を実施します。ご多用の折とは存じますが、何とぞご参観いただき

ますようお願いします。 

 

 

記 

 

１．日 時   11月 25日（金）   

第５校時 （13：40～14：25）  １・２・３年生参観 

第６校時 （14：30～15：15）  ４・５・６年生参観 

 

下校時間 １・２・３年 14時 35分 

             ４・５・６年 15時 25分 

 教室内の参観は各ご家庭 1名とさせていただきます。（未就学児はこれに限りません。） 

※該当学年の参観以外で待機される場合は校舎外で待機をお願いします。 

 

２．備 考 

 （１）各自、上履き（スリッパ等）と保護者証をご持参ください。 

（２）受付で「健康観察シート」の提出、手消毒など感染症拡大防止のためのご協力をいただき 

ます。また、新型コロナウイルス感染症拡大の際は、リモート参観等、授業参観の形態を 

変更する場合もあります。 

（３）自動車でのご来校はご遠慮ください。（学校周辺は駐車禁止です。） 

（４）カメラやビデオでの撮影はお断りさせていただいております。 

（５）「参観の時間割」・「健康観察シート」は後日配付予定です。 

（６）第５校時終了後、児童の待機場所として図書室・図工室を開放します。（１・２年生対象） 

（７）12月の個人懇談会は 12月５日（月）～９日（金）を予定しています。 

 


